50/2016 per l'affidamento DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, LAVAGGIO, 

RIPRISTINO E GESTIONE INDUMENTI DA LAVORO E AD ALTA 

VISIBILITA’ PER LE ESIGENZE DELLA SOCIETA’ SERVIZI AMBIENTALI 

PER IL NORD BARESE (S.A.N.B.) CIG 86325204DC - dellimporto complessivo 

di progetto di € 1.101.700,00 (euro unmilionecentounomilasettecento/00) oltre IVA 

nella misura di legge; 

o il Responsabile Unico del Procedimento è l'ing. Salvatore Mastrorillo; 

o entro il termine di scadenza ricezione delle offerte (06/04/2021 ore 13.00) 

pervenivano offerte da parte dei seguenti operatori economici: